투 자 설 명 서

2021년    02월     05일

신한금융투자 주식회사

신한금융투자(주) 제2102-1회 무기명식 이권부 무보증사채

제2102-1회 금 일천오백억원(\150,000,000,000)

1. 증권신고의 효력발생일 : 2021년 01월 25일

2. 모집가액  : 제2102-1회 금 일천오백억원(\150,000,000,000)

3. 청약기간  : 2021년 02월 08일

4. 납입기일 : 2021년 02월 08일

5. 증권신고서 및 투자설명서의 열람장소

가. 증권신고서 : 해당사항 없음

나. 일괄신고 추가서류 : 전자문서 : 금융위(금감원) 전자공시시스템 →  http://dart.fss.or.kr

다. 투자설명서 : 전자문서 : 금융위(금감원) 전자공시시스템 →  http://dart.fss.or.kr

서면문서 : 신한금융투자 → 서울시 영등포구 여의대로 70